INDICAÇÃO Nº 07/2017
Andre Pelarin, Vereador com assento à Câmara Municipal de Estrela d’Oeste, no uso de suas atribuições legais, com o propósito de auxiliar a administração municipal e entendendo se tratar de iniciativa necessária e justa, Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que viabilize o quanto segue:
“manutenção e reparos nas portas divisórias dos banheiros internos, bem como na parte hidráulica, elétrica e outros que se fazem necessários no banheiro público municipal da Praça da Matriz”
JUSTIFICATIVA:

Senhor Prefeito.

A manutenção e os reparos se fazem necessários para melhor atender a nossa população, pois é do conhecimento deste vereador que os banheiros internos estão sem portas, existem vazamentos nos registros e falta iluminação.

Estas as justificativas que entendemos suficientes para demonstrar a importância desta reivindicação.

Sala de sessões “Vereador Olímpio Moro”, 06 de fevereiro de 2017.

Andre Pelarin
Vereador